

ESCAPE



PROGRAM: RUNDREISE I COLOMBIA – FARGERIK FERD FRA STORBY TIL JUNGEL

RUNDREISE I COLOMBIA – FARGERIK FERD FRA STORBY TIL JUNGEL

🍴 10 frokoster, 4 lunsjer, 1 nistepakke og 9 middager inkludert

Dag 1

Norge - Bogota

🍴 Middag

Med avreise fra Norge en tidlig morgen, ankommer vi Colombias hovedstad Bogota samme dag.

Bogota ligger midt i landet og er både trendy og gammeldags på samme tid, ikke ulik andre byer i Sør-Amerika. Stor, bråkete, men sjarmen finnes om du vet hvor du skal lete. Vi skal se noen av byens mange ansikter og bli kjent med både det positive, samt de utfordringene de står overfor. Her er det mye som skal synke inn i dagene som kommer.

Programmet sist oppdatert 01. mars 2023, 19:37

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/colombia-cartagena-gruppe-rundreise-bogota-tayrona-nasjonalpark/>

Etter ankomst og innsjekk på hotellet blir det også litt tid for sightseeing for å oppleve **La Candelaria**, den vakre, men litt shabby gamlebyen i Bogota. Dette er et spennende området å rusle rundt i og du får oppleve den spesielle stemningen her og ser samtidig noen av byens flotte museer og torg som pryder gatebildet. Denne bydelen er også kjent for sin graffiti.

Før dagen avsluttes skal vi litt opp i høyden for å beundre Bogota fra en helt annen synsvinkel, nemlig fra høyden **Cerro de Monserrate**, det stolte symbolet for byen. Over 3000 moh. ligger fjellet, og du ser det godt uansett hvor du befinner deg i byen. Nikker du gjenkjennende til navnet, har du kanskje vært i Barcelona på fjellet der navnet er hentet fra? Her i Bogota er fjellet et viktig pilegrimsmål, og det ble på 1600-tallet bygget en kirke og et kloster her. Noen går, andre tar det lille toget fra 1920-tallet som tøffer oppover - men vi tar taubanen opp. Det er unødvendig å påpeke at utsikten over byen er fabelaktig i klart vær!

Det blir middag på en lokal restaurant før det er på tide å gå til ro og lade opp til eventyret som venter de neste dagene!

Dag 2

Zipaquira og Bogota

Den unike saltkatedralen i Zipaquira + Sjarmerende gamleby, gull i flere etasjer og spektakulær utsikt fra byfjellet

🍴 Frokost, lunsj, middag

Etter frokost reiser vi ut av Bogota og setter vi kursen mot **Zipaquira** for å beundre den enorme saltkatedralen. Dette er en av de mest kjente severdighetene i Colombia. Du går under jorden der lyssettingen skaper en trolsk og mystisk stemning. Katedralen huser også verdens største kors laget av salt og det er ikke mindre enn 16 meter høyt og 10 meter bredt.

Etter en begivenhetsrik utflukt til Zipaquira går turen tilbake til Bogota og nå skal vi ut å gjøre oss kjent med denne byen som på ingen måte kan kalles kompakt. Den ligger høyt, omkring 2600 moh., det er store avstander og mange bydeler å holde styr på. Hovedtorget **Plaza Bolivar** er omringet av katedralen, presidentpalasset og andre ærverdige koloniale mesterverk av noen staselige bygninger. Her står en stor statue av Simon Bolivar som frigjorde landet fra spanjolene i 1819. Torget var opprinnelig kalt Plaza Mayor og ble tidligere brukt til både tyrefekting og henrettelser.

Vi besøker **Museo de Oro - Gullmuseet**, og der er det faktisk gull alt som glimrer, og det i flere etasjer! Tusenvis av gjenstander av de edle metallet overstråler hverandre. Deres permanente utstilling med over 32 000 objekter i gull, 20 000 steiner, keramikk og tekstiler skal selvfølgelig besøkes, og du vil få vite mer om noen av disse historiske gjenstandene. Det er ikke for ingenting at Colombia en gang ble trodd å være det mytiske Eldorado, de spanske erobrerne møtte jo innfødte som bar smykker og var pyntet med gull. Og flere kom til, gull og edle metaller har den effekten!

Det blir også et besøk innom **Museo de Botero- kunstmuseum** som huser en av Latin-Amerikas viktigste internasjonale kunstsamlinger.

Etter en innholdsrik dag i byen smaker det godt med middag på hotellet i kveld.

Dag 3

Kafferegionen Pereira

Smak på Colombias svarte gull

☕ Frokost, lunsj, middag

Etter en tidlig start på dagen setter vi kurs mot flyplassen for en times reise med innenriksfly til Pereira. Vi kan jo ikke besøke Colombia uten å få følelsen med kaffe! Pereira ligger ved foten av Andesfjellene og er en viktig by i dette kaffeproduserende området som for øvrig er på Unescos verdensarvliste av samme grunn.

Foruten å være en av landets store eksportvarer og en viktig inntektskilde, utgjør kaffe også en stor del av Colombias kultur. Colombia er kjent for sin kvalitetskaffe, og kjært barn har mange navn og måter å tilberedes på.

I dag tar vi turen til en **kaffeplantasje** for å se nærmere på hele prosessen fra bønne til nybrygget kaffe, og alt foregår på en lokal kaffefarm. Hva skjer underveis, hvorfor er dette et perfekt område for kaffe og hva skal til for å få superb kaffe? Vi får naturligvis smaksprøver av brygget.

Etter besøket går turen til hotellet vårt for innsjekk. Gled deg til oppholdet på Casa San Carlos Lodge beliggende midt i et vakkert naturområde. Her kan vi føle både stillheten og kraften fra naturen omringet som vi er av elver og daler. Det blir tid til litt avslapning før vi møtes til middag i lodgens restaurant.

Dag 4

Valle del Cocora, Salento og Filandia

Palmenes dal og to byer med sjarm og farger

☕ Frokost, middag, nistepakke

Colombia er et land der vakre landskap hører til normalen, men **Valle del Cocora** har noe helt eget over seg. Mektig og majestetisk strekker de nedre delene av fjellkjeden Los Nevados seg i bakgrunnen av irrgønne, dype daler med ruvende palmer - på 2000 meters høyde. Palmene er av slaget «palma de cera», oversettes med vokspalme og er landets nasjonaltre. Det kan bli opptil 60 meter høyt, er **verdens høyeste palmetre**, og vaier friskt i vinden. I disse naturskjønne omgivelsene snører vi på oss gode sko og begir oss ut på litt vandring for å

oppleve området og skogen.

Lunsjen i dag er piknik i det fri før vi reiser videre til **Salento**. Denne lille koloniperlen av en by er elsket av mange med sin nærhet til Valle del Cocora, skakke sjarm med smale gater, små boder, ørretoppdrett og selvsagt kaffe.

Vi avslutter i en annen autentisk colombiansk by ved navn **Filandia**, en søvnig liten by som ofte kommer litt i skyggen av nabobyen Salento - dette til tross for fargerik arkitektur, flott utsikt over kaffeplantasjer og vennlige lokale som gjør den aktuell for enhver reisendes bucket-list.

Etter en lang dag på farten kjører vi tilbake til hotellet for avslapning og middag.

Dag 5

Santa Marta ved Det karibiske hav

Colombias eldste by

☪️ Frokost, middag

Klar for nye eventyr? Vi sjekker tidlig ut fra hotellet og kjører til flyplassen. Etter en kort mellomlanding i Bogota går reisen videre med fly til Santa Marta. Byen ligger ved foten av Sierra Nevada de Santa Marta, det høyeste fjellet ved kysten som stuper rett ned i det karibiske hav og danner de skjønneste bukter blant annet Bay Gayraca som vi skal besøke i morgen.

Det var i Santa Marta de første spanjolene slo seg ned i 1525, og er dermed den eldste byen i Colombia - her har det vært byliv i snart 500 år. I dag er det en travel havneby, og ikke minst et godt utgangspunktet for den som vil feriere langs den karibiske kysten. Og det vil vi! Langs kysten her er det mange strandperler, vakre bukter og idylliske fiskerlandsbyer.

Vel framme og installert på hotellet, har du ettermiddagen fri til egne aktiviteter før vi samles til felles middag på en lokal restaurant.

Dag 6

Tayrona nasjonalpark

Båttur til paradisstrender og korallrev

☪️ Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi fra Santa Marta i retning nordøst, til Tayrona nasjonalpark ved foten av Sierra Nevada de Santa Marta. Nasjonalparken dekker et område tilsvarende 17 000 km². Her finner du alt fra hvite sandstrender, turkisblått hav og korallrev til frodig jungel og mangroveskog og arkeologiske ruiner fra den gamle byen til Tayrona-folket.

Vi skal på båttur fra Bay of Gayraca til den vakre stranden Playa Cristal med sine hvite sandstrender omgitt av mangrove, busker og skog. Her kan du bade i det karibiske havs krystallklare vann, sole deg eller padle og snorkle mellom korallrevene. En drømmedag!

Etter litt tid på stranden blir det båt tilbake til Bay of Gayraca før vi returnerer til Santa Marta. Etter å ha tilbrakt dagen på tur passer det godt med felles middag på hotellet i kveld.

Dag 7

Vidunderlig vakre Cartagena

Karibisk stemning i knallfarger

 Frokost, middag

Etter frokost sjekker vi ut og får en fin busstur fra Santa Marta til Cartagena. Etter rundt fire timer ankommer vi Cartagena, byen vi skal nyte og utforske de neste dagene.

Byen er varm, fargerik, leken og minst like nydelig som forventet. Enhver dør er et kunstverk, enhver husfasade med små balkonger lokker kameraet opp av veska. Bittesmå taxier prøver å komme seg rundt innenfor bymurene, men det er smalt og kronglete. Alle er på vei overalt, fortauene har bare plass til en og en. **Tempoet er likevel karibisk og avslappende, her stresses det ikke.** Cartagena er to ulike byer – innenfor og utenfor murene. Utenfor leves et annet liv, uten magi, og det er slett ikke bare pent. Slik er realitetene også midt i dette eventyret.

Byen innenfor murene har en skjønnhet og en sjel som ingen kan overgå. Cartagena var strategisk viktig når transport av gull og andre rikdommer nordover til Spania skulle skipes og dermed utsatt for begjæret til alkens sjørøvere og andre inntrengere. Løsningen var solide bymurer og massive festninger, noe som fortsatt preger byen, og som klarte å holde de aller fleste på avstand. **Men innenfor er det en herlig blanding av lekre sukkertøy av noen bygninger.** Det er gult, det er knallrosa, det er turkis, det er syrlig grønt og det er mykere pastellfarger. Snakk om eksplosjon av farger! Og en salig blanding av alle slags mennesker – virkelig multikulturelt.

Ved ankomst Cartagena sjekker vi inn på vårt sentralt beliggende hotell i gamlebyen. **Santa Catalina hotell er et boutiquehotell** som både tilbyr en hyggelig takterrasse og basseng.

Vårt første møte med Cartagena blir en aldri så liten **Street Food** opplevelse hvor vi blir tatt med på en 2 timers guidet gåtur i gamlebyen - dette blir garantert en opplevelse for smaksløkene.

La oss ta pulsen på byen når vi går ut og spiser middag i kveld!

Dag 8

Cartagena til fots

Fra festning til myldrende gateliv

🍴 Frokost, middag

I dag er det på med gode sko - vi skal oppleve Cartagena sammen med lokal guide. Vi starter ved **San Felipe-festningen** som ble bygget på San Lazaro-høyden for å forsvare byen mot piratangrep. Det blir nærmest en liten fottur rundt festningen hvor vi får innblikk i byggets konstruksjon og alle dets hemmeligheter. Deretter står gamlebyen for tur. I Cartagena kryr det av små koselige spisesteder og i dag kan du velge ditt sted når du spiser lunsj på egen hånd i gamlebyen.

Etter lunsj fortsetter vi til **Bolivar Park**, en park med fontener og flotte, majestetiske trær - parken er et yndet møtested for de lokale. Du får høre mer om inkvisisjonspalasset og vi besøker kirken Santo Domingo. Vi toppe dagen med en vandring i bydelen **Getsemani** som er kjent for sitt pulserende gateliv og kunst, restauranter og barer. Vi går innom de mest kjente gatene som **La Sierpe** som er kjent for sine veggmalerier, **Umbrellas street** og **Trinidad Plaza**. Vi runder av dagen med middag på en hyggelig lokal restaurant.

Dag 9

Cartagena - fiskerlandsbyen La Boquilla

Kanotur i mangroveskogen og en bit ekte afrikansk kultur

🍴 Frokost, lunsj

Vi tar turen enda litt utenfor byen i dag der vi skal besøke et våtmarksområde med en mangroveskog. Kontraster til tusen! Fiskerlandsbyen La Boquilla ligger ikke langt fra byen, men du verden, det virker sånn. Vi kommer tett innpå naturen når vi skal ut på kanotur i en typisk tre-kano (med fører). Det blir også lunsj underveis før vi er tilbake i Cartagena igjen. I Boquilla gjør afro-etterkommerne sitt beste for å ta vare på den afrikanske kulturarven, og dette vil bli en del av vår opplevelse i dag.

Vel tilbake i Cartagena har du ettermiddagen og kvelden til egen disposisjon. Hva med å spasere litt på bymuren nær havet og sette deg ned for en sundowner mens du ser solen gå ned i havet? Vi tror vi kan love deg at du vil tenke tilbake på denne kvelden. Deretter er du klar til å finne deg en koselig restaurant for middag.

Dag 10

Cartagena på egen hånd eller bli med på dagstur til Rosario øyene ?

Salsa, shopping, spasertur eller turkisblått hav?

☺ Frokost, middag

I dag er du så heldig å ha dagen helt fri til egne aktiviteter eller ønsker du å være med på en utflukt til **Islas del Rosario** ca 1 times båttur fra Cartagena. Ved ankomst en av øyene her ute kan du nyte dagen på stranden samt bade i det klare og fine vannet. Lunsj inkludert. Om ettermiddagen blir det båt tilbake igjen til Cartagena.

Dette er et fint alternativ hvis du ønsker å oppleve noe mer av området rundt Cartagena og hvis du vil få med deg hvordan det er på øyene utenfor havnen i Cartagena. Det er som et lite paradys og er du glad i strand og avslapning kan dette absolutt være noe for deg. Tillegget for denne dagsturen er 1300,- per person og er mulig å booke samtidig som du bestiller den kommer opp som et alternativ hvis ønskelig.

Men Cartagena er også et vell av farger, god stemning, blide mennesker, eksotisk frukt, spennende små butikker, utrolig arkitektur, rett og slett et sted der det er godt å bare rusle rundt og nyte. Kanskje vil du spasere tilbake til Getsemani? Uansett hvordan du nyter dagen møtes vi alle sammen til avslutningsmiddag på en lokal restaurant i kveld. Tipper at latteren og smilet sitter løst! La oss nyte den siste kvelden i denne byen som nok har satt varige minner.

Dag 11

Cartagena hjemreise

☺ Frokost

Alt har sin ende, så også denne turen – vi er kommet til vår siste dag i Colombia. Du har morgenen og litt av dagen fri til å gjøre de siste innkjøp eller å ta de siste bildene.

KLM flyr oss fra Cartagena med avgang om kvelden. Det er mellomlanding og flybytte i Amsterdam.

Dag 12

Ankomst Norge

Vi beregner landing på norsk jord midt på dagen.